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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ilk işlem gününde birçok Asya ülkesinde piyasalar tatil nedeniyle kapalı olurken, Japonya’daki 
primlerin %1 seviyesini aştığı görülüyor. Vadeliler cephesinde ise ABD’de pozitif seyirler öne çıkıyor. 
Avrupa’da birçok ülkede piyasaların resmi tatil nedeniyle kapalı olmasından ötürü, vadeliler tarafında 
açık olan işlemler sınırlı ve hafif alıcılı seyrediyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de mart ayı tarım dışı istihdamı 916 bin kişi gelerek, 660 bin kişi olan 
piyasa beklentilerin üzerinde bir performans sergiledi. İstihdamın alt kırılımları incelendiğinde, 
hizmetler sektörünün bu artışta büyük bir pay aldığı görülüyor. Fakat istihdam tarafındaki 
performansa karşın, ortalama saatlik kazançların ay içerisinde %0,1 azalması, yıllık artış hızının %4,2 
olması piyasa beklentilerini karşılayamadı. Veri bu anlamda istihdamdaki iyimserliği bir miktar 
törpülemiş görünüyor. Veriyle birlikte piyasa fiyatlamalarını Dolar lehine çevirecek bir görünümün çok 
fazla oluşmadığını belirtmek gerek. Geçen hafta ABD Başkanı Biden’ın açıkladığı 2,25 trilyon dolar 
düzeyindeki alt yapı planının enflasyonu tetikleyebileceği gündemde iken, bu pakete ilişkin yeni 
gelişmeler kısa zamanda bu tasarının Cumhuriyetçilerin desteği olmadan geçebileceği yönünde. 
Pakete ilişkin süreç yakından takip edilecek olup, yapılacak vergi düzenlemeleri hisse senedi piyasaları 
açısından da kritik olacak. Avrupa’da ise salgında üçüncü dalga endişeleri devam ederken, aşılamadaki 
hız ABD’nin gerisinde kalmaya devam ediyor. Birçok ülke katı şekilde kısıtlama kararları alırken, 
Paskalya tatili sonrasında bu kararların daha sıkı hale gelmesi bekleniyor. Bugün Avrupa’da 
açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de hizmetler PMI verisi ile dayanıklı tüketim mal 
siparişleri yakından takip edilecek.  
 
TL varlıklardaki volatil seyirler devam ediyor. Cuma günü Dolar/TL güne 8,1227 seviyesinden 
başlamasının ardından, 8,1904’e kadar yükselirken gün içinde 7,9880 seviyesine kadar geri çekildi. 
Günün kapanışını ise 8,1904 seviyesinden yaptı. BIST100 endeksi hafif primli bir başlangıç sonrasında 
günü %0,25 yukarıda 1430 puanla bitirdi. 5 yıllık CDS primi ise 452 seviyesine geriledi. Bugün yurt 
içinde mart ayına ait TÜFE-ÜFE verileri takip edilecek. Açıklanacak verilerin beklentilerine göre 
göstereceği performans TL varlıklar üzerindeki dalgalanmayı artırabilir.  
 
Yeni haftaya 1.727$ seviyesinden başlayan ons altın bu seviyenin çevresinde şekilleniyor. ABD’de 
Biden’ın açıkladığı paket sonrasında enflasyona ilişkin endişelerden destek bulan altın, yukarı yönlü 
hareketini devam ettirmekte güçlük çekiyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,72 üzerinde seyrediyor. 
Bitcoin 57.362$ seviyesinden işlem görürken, Ethereum 2.074$ ile tüm zamanların en yüksek 
seviyesini görmesinin ardından, bu sabah 2.000$ üzerinde seyrini devam ettiriyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1770 seviyesi üzerinde 1,1855 – 1,1874 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,1690 
desteğinin kırılması geri çekilmenin hızlanmasına neden olabilir. 
 

 Ons altın, 22 günlük HO 1.721$ seviyesinin üzerinde yükseliş 1.760$ seviyesine doğru 
hızlanabilir. Aşağı yönde ise 1.700$ - 1.680$ desteklerini takip etmeye devam ediyoruz. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,44$ ve 50 günlük HO 26,28$ 

seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı olan 24,05$ desteğini takip 
ediyoruz.   
 

 Dolar/TL, Cuma günü 7,9880 seviyesine kadar gerilemesine rağmen kalıcılık sağlayamadı ve yeni 
haftaya 8,1909 seviyesinden başlangıç yaptı. MOST indikatörüne karşılık gelen 8,0706 seviyesini 
izlemeye devam ediyoruz. Bu seviye altında kalıcı günlük kapanışlar 7,9330 desteğini öne 
çıkarabilir. Yukarı yönde ise 8,4864 seviyesini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3848 seviyesinin çevresinde seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1,3920 – 
1,4000 dirençleri öne çıkabilir. Aşağı yönde ise 1,3740 ve 100 günlük HO 1,3657 destekleri takip 
edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB Banka Kredileri Eğilim Anketi raporuna göre, 2021 yılının ilk çeyreğinde bankaların işletmelere kullandırdıkları kredilerde standartların genel olarak 

gevşetildiği görülüyor. Bireysel ve konut kredilerinde standartların aynı kaldığı değerlendirilirken, taşıt ve diğer bireysel kredi türlerinde gevşetildiği 

gözlendi. Rapora göre, 2021 yılının ikinci çeyreği için bankaların beklentisi işletme kredi türlerinde standartların büyük oranda gevşetilmeye devam 

edeceği yönünde bulunuyor.  

 TCMB finans dışı firmaların net döviz pozisyonu ocak ayında 156,14 milyar dolar açık verdi. (Bir önceki ay: -157,6 milyar $). Ayrıca finans dışı firmaların 

kısa vadeli net döviz pozisyonu ise aynı dönemde 25,3 milyar dolar fazla verdi.  

 ODD verilerine göre, mart ayında otomobil ve hafif ticari araç pazarı yıllık bazda %92,8 artara 96.428 adet oldu. Aynı dönemde otomobil satışları yıllık 

bazda %91,4 arttı. 

 Citigroup, Türkiye'de enflasyonun nisan ayında %17 ile zirve yapmasını beklediğini belirtti. 

 Basına yansıyan bir habere göre, AK Parti’nin ekonomiye ilişkin yeni düzenlemeleri içeren kanun teklifi TBMM Başkanlığına sunuldu. Kanun teklifinde 

Kurumlar Vergisi oranın 2021 yılı kurum kazançları için %25, 2022 yılı kurum kazançları için %23 oranının uygulanması isteniyor. 

 
Avrupa 

 Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, koronavirüs tedbirlerinin 4 hafta uzatılması sonrasında 2021 yılı için GSYH büyüme tahminini %6'dan %5'e 

indirirken, bütçe açığı tahminini de GSYH'nın %8,5'tan %9'una çıkardı. 

 Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, Fransa ve Avrupa Birliği arasında Air France'a yönelik mali destek ile ilgili anlaşma sağlandığını duyurdu. 

 Hollanda, Oxford-AstraZeneca aşısının kullanımını tamamen durdurdu. 

 

ABD 

 ABD’de mart ayında tarım dışı istihdam 916 bin kişi gelerek, 660 bin kişi olan piyasa tahminlerinin oldukça üzerinde gerçekleşti. İşsizlik oranı %6,0 ile 

beklentilere paralel gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda %4,2 arttı. Saatlik kazançlar piyasa tahminlerinin 

altında kaldı. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın ekonomi danışmanı Brian Deese, Başkan'ın 2 trilyon dolarlık altyapı planının kısa ve uzun vadede istihdam büyümesine 

destekleyecek yatırım içerdiğini söyledi. 

 ABD'de günlük ortalama aşılama sayısı 3 milyona yükseldi. Ülkede Cumartesi günü 4,1 milyon doz aşı uygulandığı açıklandı. Böylelikle günlük bazda en 

yüksek aşılama sayısı kaydedildi. 

 

Asya 

 Basında yer alan haberde, ABD ile Japonya Nisan ayında çip üretimi konusunda anlaşma hedeflediği bilgisi yer aldı. Haberde, 16 Nisan'da Washington'da 

düzenlenmesi planlanan toplantıda oluşturulacak çalışma gruplarının görev dağılımının da yapılması hedeflendiği açıklandı.  

 

Dünyadan 

 Rusya'nın 50 ülkede tescil edilen koronavirüs aşısı Sputnik V'yi geliştiren Gamaleya Enstitüsü, aşının 48 saatte yeni varyantlara uyarlayabileceğini açıkladı. 

 

Kripto Paralar 

 JP Morgan tarafından hazırlanan raporda Bitcoin'de uzun vadeli hedef fiyat 146 bin dolardan 130 bin dolara indirdi. 

 İran ve Dünya güçlerinin, Salı günü Viyana’da nükleer düzenleme konusunda bir toplantı gerçekleştirecekleri bilgisi basında yer aldı.  

 

 


